​​​​​​​

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DA PARAÍBA

PORTARI A 42/2020 - DG/SR/REI TORI A/I FPB, de 21 de outubro de 2020.

O DIRETOR GERAL do Campus Santa Rita do INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DA

PARAÍBA, nomeado pela Portaria nº 1483/2016-Reitoria, publicada no D.O.U. de 14 de maio de 2016, reconduzido

ao cargo pela Portaria nº 2.852/2018-Reitoria, de 30/11/2018, e no uso de suas atribuições legais previstas pela

Portaria nº 378, de 9 de maio de 2016, publicada no D.O.U. de 10 de maio de 2016, e pela Portaria nº 1678/2016-

Reitoria, de 02 de junho de 2016,

RESOLVE:

I - criar o Núcleo de Acompanhamento Psicossocial (NAP), no âmbito do IFPB/Campus Santa Rita;

II - designar os servidores, abaixo relacionados, para, sob a Presidência da primeira, comporem o referido Núcleo:

        - Carina Alessandra da Nobrega - SIAPE: 1870790

        - Cinthia Saska - SIAPE: 2343595

        - Edith Pereira Leite Dantas - SIAPE: 2126062

        - Emmanuele Maria Barbosa Andrade - SIAPE: 2845433

        - Iara de Souza Januario - SIAPE: 1296275

        - Josenaldo Alves de Santana - SIAPE: 2229572

        - Leonardo Afonso Gonçalves - SIAPE: 1980947

III - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

SABINIANO ARAÚJO RODRIGUES

Diretor Geral  - IFPB/Campus  Santa Rita

Código Verificador:

Código de Autenticação:

Documento assinado eletronicamente por:

Sabiniano Araujo Rodrigues, DIRETOR GERAL - CD2 - DG-SR, em 21/10/2020 16:28:15.

Este documento foi emiMdo pelo SUAP em 21/10/2020. Para comprovar sua autenMcidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse hOps://suap.ifpb.edu.br/autenMcar-documento/ e

forneça os dados abaixo:

129440

2e1afda588

	Documento assinado eletronicamente por: